

MMGSY(SC)

Schedule XLV-Form No. 134
Himmatnagar Panchayat to Dahanu

R.M.D. WORKS **DIVISION**
KISHAN GANG-1

R.M.D. WORKS **SUB-DIVISION**
KOCHA DHAMAN

3230

Measurement Book

Pharis Alani

1st on A/c Bill

Memo of Payment = 32,93,735=00

V9MO-48
Sch. XLV—Form No. 134

12

dt 15-12-22

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
By SD 87.	—	—	263499=00	✓	1082,562=00
By IT 17.	—	—	32938=00	✓	
By LENS 17.	—	—	32938=00	✓	
By CUST 17.	—	—	32938=00	✓	
By SUST 17.	—	—	32938=00	✓	
By Royalty	—	—	253651=00	✓	
By S. Fee.	—	—	104286=00	✓	
By T. Ext 107.	—	—	329374=00	✓	
By charge	—	—	221173=00	✓	
Cross Bill	—	—	3293735=00	✓	

Passed for Rs - 32,93,735 (Thirty Two
lakh Ninty Three Thousand seven
hundred Thirty five only)

[Signature]
Executive Engineer
R.W.D. Works Division
Kishanganj-I
13/12/22

CHEQUE DRAWN

Cheque No. 887884 Date 14/12/22

Abstract of Cost

14

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(111) providing and fixing working benchmark					
— — — do — do — do —					
3.00 m ³ [V. T.M. P. 7]					
@ Rs 4047.88 — M					12,144=
(21) providing and fixing working pillar					
— do — do — Elk.					
9 m ³ [V. T.M. P. 7]					
@ Rs 1836.72 — M					16,530=
(312) clearing / grubbing					
— — — do — do — Elk.					
1.53 hect. [V. T.M. P. 7]					
@ Rs 51133.76 — M					80,791
(413) Excavation for road					
in soil — do — Elk.					
90.19 m ³ [V. T.M. P. 7]					
@ Rs 74.16 — M					6,688=
(514) construction of embankment with gravel — Elk.					
54.11 m ³ [V. T.M. P. 7]					
@ Rs 26.11 — M					1,413=
(617) construction of subgrade					
— — — do — do — Elk.					
3055.916 m ³ [V. T.M. P. 7]					
@ Rs 187.82 — M					5,73,962=
(818) providing ground.					
Subgrade — do — Elk.					

Continuation

1455.10 m ³ [V. T.M. P. 7]					
@ Rs 2548.42 — M					37,08,206

Rs 429,43,991.734=

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
(23/39) Pro-naming all land				
Concrete pile - do - E19 - 1/15 =				
1000 (v-rum p-10)				
@ 944.70 - 11				94,470 =
			1751,67	288 =
12212 - 2 - 1/2 = (+) 176,20				074 =
12211 - 2 - 1/2 = (+) 1751,613 =				
12211 - 2 - 1/2 = (+) 1742,635 =				
12211 - 2 - 1/2 = (+) 1758,81				670 =
Less 0.1 - 1/2 - 1/2 = (-) 1758,82 =				
			1758,75	782 =
Less previous bill - 1732,93				735 =
			1725,82	053 =

22-12-022

215 =